

R-K Invest ApS

Røn Alle 14, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 91 40 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet R-K Invest ApS
Røn Alle 14
4690 Haslev

CVR-nr.: 38 91 40 81
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Robert Bernard Walasek

Revision ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomheder DR Byg og Renovering ApS, København
RBW Byg og Renovering ApS, Faxe
Space 2 Live, Norddjurs

Associeret virksomhed Easy Space ApS, Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.1.220.322

Egenkapitalen udgør kr. 1.210.290

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.693	-6.024
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	842.431	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-8
Resultat før skat	836.733	-6.032
1 Skat af årets resultat	1.254	0
Årets resultat	837.987	-6.032
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	728.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.032
Disponeret i alt	837.987	-6.032

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.500	25.500
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.500	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	842.431	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.804	0
Tilgodehavender i alt	<u>963.235</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>963.235</u>	<u>342</u>
Aktiver i alt	<u>1.113.235</u>	<u>50.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	722.655	-6.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	827.955	43.968
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.050	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.680	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.730	0
Selskabsskat	119.550	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.000
Anden gæld	5.000	5.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.550	6.374
Gældsforpligtelser i alt	285.280	6.374
Passiver i alt	1.113.235	50.342

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-6.032	0	43.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	728.687	55.300	783.987
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
	50.000	722.655	55.300	827.955

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.254	0
	-1.254	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.500	25.500
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2019	125.500	25.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	125.500	25.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos R-K Invest ApS
DR Byg og Renovering ApS, København	51 %	0	0	25.500
RBW Byg og Renovering ApS, Faxe	100 %	986.059	936.059	50.000
Space 2 Live, Norddjurs	100 %	256.474	206.474	50.000
		1.242.533	1.142.533	125.500

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	24.500	24.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.500	24.500

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Easy Space ApS	Faxe	49 %